zaprzeczyć, lub których barwę i chara
kter przeinaczyć może, ale po prostu artykuły
publicznie ogłoszonego pod firmą carską prawa,
jeźli hańba i zbrodnia ubrana w pisane formułki
a zebrana w kodeks, kiedykolwiek prawem na
zywać się może. Z kodeksu karnego, nadanego
przez Mikołaja pod dniem 12/24 marca 1847,
a dzisiaj jeszcze w całóm carstwie i Królestwie
Polskićm obowiązującego, przytaczamy tu dosk-
wnie kilka co wymowniejszych artykułów:

Art. 193.